

# Årsredovisning

---

## *Demi Redovisning AB*

556870-8696

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inga-Lill Lindberg

2024-08-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisningsbranschen.  
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2305-2404</b>	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>
Nettoomsättning	313	512	526	447
Resultat efter finansiella poster	178	283	236	140
Soliditet %	78	76	73	89

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolagets ägare succesivt minskat sin arbetsinsats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	73 634	164 950	288 584
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		164 950	-164 950	0
- Årets resultat			148 986	148 986
- Belopp vid årets utgång	50 000	38 584	148 986	237 570

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	38 584
Årets resultat	148 986
<i>Summa</i>	<i>187 570</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	87 570
<i>Summa</i>	<i>187 570</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	313 121	512 397
Övriga rörelseintäkter	123 205	1 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>436 326</b>	<b>513 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-8 978	-11 892
Övriga externa kostnader	-48 218	-116 883
Personalkostnader	2 -205 206	-101 585
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-262 402</b>	<b>-230 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>173 924</b>	<b>283 340</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 649	271
Räntekostnader och liknande resultatposter	-796	-637
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 853</b>	<b>-366</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>177 777</b>	<b>282 974</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	14 466	-72 900
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>14 466</b>	<b>-72 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>192 243</b>	<b>210 074</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-43 257	-45 124
<b>Årets resultat</b>	<b>148 986</b>	<b>164 950</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	310 000	310 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		310 000	310 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>310 000</b>	<b>310 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	110 613
Övriga fordringar		1 460	171
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		79 910	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		81 370	110 784
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 695	338 156
<i>Summa kassa och bank</i>		266 695	338 156
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 065</b>	<b>448 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>658 065</b>	<b>758 940</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	38 584	73 634
Årets resultat	148 986	164 950
<i>Summa fritt eget kapital</i>	187 570	238 584
<b>Summa eget kapital</b>	<b>237 570</b>	<b>288 584</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	344 067	358 533
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>344 067</b>	<b>358 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 159	9 336
Skatteskulder	24 373	41 752
Övriga skulder	47 896	60 735
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>76 428</b>	<b>111 823</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>658 065</b>	<b>758 940</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

310 000

310 000

Utgående anskaffningsvärden

310 000

310 000

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Inga-Lill Lindberg*

Inga-Lill Lindberg

2024-08-30